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Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” (QSUNT), është Institucion Shëndetësor Publik 

Kombëtar në shërbim të shëndetit të popullit, të cilit i siguron shërbim shëndetësor parandalues, 

diagnostikues dhe kurues sipas ligjeve në fuqi, i cili ka në fokus të aktivitetit të tij mbrojtjen e 

jetës, shëndetit fizik dhe mendor të pacientit dhe lehtësimin e vuajtjeve të tij, duke i ofruar një 

shërbim shëndetësor sa më cilësor dhe dinjitoz.  

 

Me anë të kësaj thirrje, QSUNT dëshiron të kërkojë vëmendjen e publikut lidhur me mundësinë 

për të kontribuar në përmirësimin e shërbimit dhe ofrimin e ndihmës në rritjen e cilësisë së 

shërbimit ndaj pacientëve të hospitalizuar në QSUNT. 

 

Në kuadër të "Tetorit Roze" dhe në vijim të Protokolleve për Protezimin e Gjirit në pacientët me 

kancer gjiri, kërkojmë suportin tuaj për mundësimin e kryerjes së kirurgjisë rikonstruktive të gjirit 

për të paktën 2 paciente (mosha relativisht te reja) të cilat janë diagnostikuar dhe trajtuar pranë 

Shërbimit Onkologjik për diagnozën e karcinomes së gjirit. 
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